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Referat fra fagutvalg for barn, unge og familier 

 
Til 
Medlemmer i faglig samarbeidsutvalg barn, unge og familier 
 

Dato og sted 
• Dato: 27.02.2026 

• Tid: Kl. 08.30–11.00 

• Sted: Olav Trygvasonsgate 4, E2-220 
 

Vedlegg  
• Oppdatert referat fra fagutvalgets møte 28.11.25 

 
Tilstede:  
Grethe Arnegård Cederkvist, Tone E Langerud, Veronika Trøim, Line Tonholt Børresen,  
Dawn Aas-Aune, Marianne Kaada Tegneby, Aina Sander, Eileen Lund, Merethe Semb English 
Alison Axisa Eriksen, Sunniva Dahl Thorsen, Kristine Lindhøy 
 
Forfall:  
Christine Berge, Linda Jacobsen, Terje Wårheim, Nina Herholdt Høyer 
 

Referatpunkter 
 

Sak 2026.01 – Godkjenning av innkalling  

Konklusjon:  
Innkalling og dagsorden godkjent. 
 

Sak 2026.02– Godkjenning av referat 

Innspill til referat fra 28.11.25 Sak 2025.21 – Erfaringsutveksling; kommuneøkonomi vs tilbud om 
barnehabilitering:  
 
Legge til konklusjon i referatet: Bekymring for tilmåling av f.eks avlastning på generelt grunnlag må 
kommunene løfte internt i egen organisasjon, mens bekymring fra sykehuset i enkeltsaker løftes til 
aktuell kommune i forbindelse med konkrete pasientforløp. 
 
Konklusjon:  
Referat fra 22.08.25 godkjennes med tillegg som over 
 

Sak 2026.03 – Organisering av fagutvalget 

Oppfølging av sak 2025.09 og 2025.17 
 
Presentasjon av ny avdelingssjef for samhandling SiV, Sunniva Dahl Thorsen.  
Status for arbeidet med organisering av fagutvalg i Helsefellesskapet som vil påvirke evt fordeling av 
rollene leder, nestleder og evt sekretærfunksjon i utvalget. 
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Fra møtet: 
Beslutning i SSU om organisering og hvilke fagutvalg som skal være etablert ble utsett fra feb-26 til 
mai-26. SSU ønsker å først utforme strategien for Helsefellesskapet, for deretter beslutte hvilke 
fagutvalg som vil være nødvendig for å realisere denne. Strategisamling gjennomføres 19.mars. 
Fagutvalget vil drøfte utkast for innspill til endelig sak i SSU. Strategien skal endelig vedtas i 
partnerskapsmøtet 11.juni. 
 
Deltagerne i fagutvalget opplever manglende informasjonsflyt fra saker i SSU gjennom etablerte 
lederlinjer. Leder for fagutvalget v/sykehuset pt vil videresende innkallinger og referater fra SSU til 
orientering fremover som kompenserende tiltak 
  
Konklusjon:  
1. Status for videre prosess for organisering tas til orientering.  
2. Ledelse og sekretariatsfunksjon videreføres som nå inntil avklaring foreligger. 
3. Innkalling og referater for SSU videresendes fagutvalgets medlemmer for orientering fremover. 

4. Neste møte i fagutvalget fremskyndes til medio april for mulighet til innspill til strategiutkast fra 

SSU. 

 

Sak 2026.04 - Presentasjon om arbeid med utsatte barn og unge i Horten 

kommune  

Saksansvarlig: Linda Jakobsen, Barn- og familiesjef Horten kommune 

 
Orientering om hvordan Horten kommune har strukturert sitt arbeid med utsatte barn og unge i 
Horten kommune. Lærings og/eller overføringsverdi til andre kommuner og sykehus? 
 
Konklusjon:  
Sak utsettes pga fravær av saksansvarlig, settes opp på senere tidspunkt. 
 

Sak 2026.05- Retningslinje for samhandling om barn, unge og familier 

Oppfølging av sak 2025.21 

 
Informasjon om pågående prosesser i arbeidsgrupper og status for fremdrift. Avklaringer i 
fagutvalget av generelle prinsipper og føringer. 
 
Fra møtet: 
Gjennomført seks arbeidsgruppemøter for innspill til områder i retningslinjen som besluttet av 
fagutvalget. I tillegg gjennomført samtale med avlastningsbolig siden dette ikke ble dekket med 
representasjonen i gruppen. God deltagelse og mange innspill på møtene. Renate vil utforme 
retningslinjen før dette sendes ut til deltagerne for gjennomgang, Teams-møter settes opp med den 
enkelte arbeidsgruppe for korrigeringer. 
 
Felles refleksjon og innspill til generelle prinsipper i retningslinjen ble gjennomført i møtet. 
 
Konklusjon:  
1. Status for arbeid tas til orientering. 
2. Plan for videre fremdrift støttes.   
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Sak 2026.06 – Invitasjon til foredrag 

Utsendt invitasjon til foredrag 12.mars-26 kl.12.15: Pasient- og brukerinvolvering i verdensklasse 
med Doug Eby, Executive Vice President of Specialty Services ved Southcentral Foundation, Alaska.  

Eby deler erfaringer fra utviklingen av NUKA System of Care – et helhetlig og internasjonalt anerkjent 
system utviklet i tett samarbeid mellom pasienter, brukere og helsepersonell. 

Påmeldingsfrist 5.mars 

Fra møtet: 
Oppfordring til deltagelse. Invitasjon kan videresendes andre relevante i virksomhetene. 

Sak 2026.07 – ikke avklart: Intoks og ambulanseoppdrag, utvikling i Vestfold 

Invitert seksjonsleder for intensiv Thor Andreas Moe Slinning og avdelingssjef for prehospital 
avdeling, Christoffers Strandly. Presentasjon av statistikk for utviklingen av antall intoksikasjoner og 
ambulanseoppdrag. 
 
Fra møtet: 
Presentasjon ikke mulig på dagens dato for de inviterte, men fagutvalget ønsker at dette blir satt på 
agendaen.  
 
Konklusjon:  
Ny inviteres til å presentere dette i neste fagutvalg i medio april. 
 

Eventuelt 

 


